
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Master's Thesis
Student: Birger Mark, Bc.
Title: Question Answering over Structured Data (id 17315)
Supervisor: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Assignment comments
 Zadání vyžadovalo seznámení se s novou oblastí zpracování přirozeného jazyka a poznání netriviálních metod

práce se systémy pro odpovídání na otázky. Student se tohoto úkol zhostil velmi dobře a vytvořil řešení, které může
být využito v reálných aplikacích.

2. Literature usage
 Student byl velmi aktivní při získávání a zpracování relevantních studijních pramenů, zpracovaný přehled svědčí o

vhledu, který do dané oblasti získal a využil v praktické realizaci.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Student byl aktivní v obou semestrech, pravidelně konzultoval svůj postup a přicházel s řešením problémů, které

vyvstaly.
4. Assignment finalisation
 Vlastní práce byla dokončena s určitým předstihem, text technické zprávy však vznikal až v posledních 2 týdnech

před odevzdáním. Jeho definitivní podobu jsem neměl možnost konzultovat.
5. Publications, awards
 
6. Total assessment very good (B)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta při řešení práce jako velmi dobrou, aktivně pracoval po oba semestry,

pravidelně konzultoval a řešil objevené problémy. Výsledkem je kvalitní systém, který je možné reálně využít pro
odpovídání na otázky nad strukturovanými daty.

 

In Brno 7. June 2017
.................................

signature

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

